高体連様式第２４号
競技力向上推進事業補助金申請書
令和　　年　　月　　日
　新潟県高等学校体育連盟会長　様
　　　　　　　　　　　　　　新潟県高等学校体育連盟          　   専門部
部　長　　　　　　　　　　印
  委員長 　 　　　　        eq \o\ac(○,印)
　本専門部が実施する下記事業に標記補助金を交付くださるよう、関係書類を添えて申請します。
記

  １　 eq \o\ad(事業の名称,　　　　　)
　２　 eq \o\ad(事業の趣旨,　　　　　)
　３　 eq \o\ad(補助申請額,　　　　　)　　　　　　　　　　　　円
　４　補助金の使途　　　ア　優秀指導者招聘経費
　　　　　　　　　　　　イ　指導者県外（海外）研修経費
５　補助金送金先
（専門部登録口座）
	　名　　義

　６　 eq \o\ad(添付書類,　　　　　　)
　　　　　　※実施要項など事業の内容が記載してあるもの

	 会　長
	 理事長
	事務局長
	 書　記